

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202511_202507
Stavba: Alžbětiny Lázně 2.etapa



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			138 237,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	138 237,21	29 029,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			167 267,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202511 202507

Stavba: Alžbětiny Lázně 2.etapa



Místo: Datum: 2. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		138 237,21	167 267,02
SO 01	Slaboproud	138 237,21	167 267,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Alžbětiny Lázně 2.etapa
Objekt:
SO 01 - Slaboproud

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 237,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 237,21	21,00%	29 029,81
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			167 267,02
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Alžbětiny Lázně 2.etapa
Objekt: **SO 01 - Slaboproud**

Místo:

Datum: 2. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		138 237,21
HSV - Práce a dodávky HSV		319,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		207,20
998 - Přesun hmot		112,14
PSV - Práce a dodávky PSV		109 456,67
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		14 337,60
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		95 119,07
M - Práce a dodávky M		12 261,20
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		12 261,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		16 200,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Alžbětiny Lázně 2.etapa
 Objekt: SO 01 - Slaboproud

Místo: Datum: 2. 5. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 138 237,21

D HSV Práce a dodávky HSV 319,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 207,20

1	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	29,60	207,20
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

D 998 Přesun hmot 112,14

2	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,089	1 260,00	112,14
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 109 456,67

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 337,60

3	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	240,000	40,00	9 600,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

4	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	252,000	18,80	4 737,60
---	---	----------	---	---	---------	-------	----------

VV 240*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 252,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 95 119,07

5	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	42,000	42,30	1 776,60
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------

VV 22+20 42,000

6	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	44,100	20,80	917,28
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------

VV 42*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 44,100

7	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	200,000	6,23	1 246,00
---	---	-----------	--	-----	---------	------	----------

8	M	34571741	příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně odolná, průměr vodiče 6mm	kus	200,000	4,59	918,00
---	---	----------	--	-----	---------	------	--------

9	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	15,000	24,90	373,50
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

10	M	34145002	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/300V (H03VV-F) 2x0,75mm2	m	18,000	7,93	142,74
----	---	----------	--	---	--------	------	--------

VV 15*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 18,000

11	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1 935,000	24,90	48 181,50
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

12	M	ADI.0051246.UR S	kabel UTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	1 935,000	12,11	23 432,85
----	---	------------------	--	---	-----------	-------	-----------

13	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	41,000	121,00	4 961,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

14	M	37452005	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat5E samořezný	kus	41,000	48,60	1 992,60
----	---	----------	---	-----	--------	-------	----------

15	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	250,000	29,90	7 475,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

16	K	742220171	Montáž komunikátoru telefonního do ústředny bez držáku	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

17	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	959,00	959,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

18	K	742220182	Montáž transformátoru pro koncové prvky	kus	1,000	458,00	458,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

19	M	37422104	transformátor zvonkový 8VA 220/240V 8V 16VA 24	kus	1,000	965,00	965,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

D M Práce a dodávky M 12 261,20

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12 261,20

20	K	220490847	Montáž zásuvky pro 1 datový port	kus	18,000	443,00	7 974,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	--------	--------	----------

21	M	37451205	krabička datové zásuvky na omítku PVC čtvercová 80x80mm hloubka 42mm	kus	18,000	26,20	471,60
----	---	----------	--	-----	--------	-------	--------

22	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	4,000	41,50	166,00
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------

23	M	37451210	záslepka datové zásuvky 22,5x45mm	kus	4,000	10,90	43,60
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

24	M	34555003	zásuvka datová dvojnásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat. 5e UTP, svorky IDC	kus	6,000	201,00	1 206,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	34555001	<i>zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat. 5e STP, svorky IDC</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>200,00</i>	<i>2 400,00</i>
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							16 200,00
26	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	405,00	9 720,00
27	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24,000	270,00	6 480,00